
Sukladno Zaključku Vlade donesenom na sjednici održanoj 17. ožujka 2011. godine, Klasa: 330-01/11-02/01, Ur.broj: 5030106-11-2, a koji se 
odnosi na provedbu članka 20. stavka 1. točke 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine« RH, br. 172/03 i 144/10) u vezi s 
objavljivanjem informacija o izvršenju ugovora o javnoj nabavi, tijelo javne vlasti dužno je podatke o sklapanju i izvršavanju ugovora o javnoj 
nabavi iz svoje nadležnosti iskazati prema obrascu Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja, te iste ustrojiti i objaviti na 
svojim internetskim stranicama za 2010. godinu pa nadalje. 

U nastavku se nalazi pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za Vranjevo d.o.o.

                                                         Pregled sklopljenih ugovora o javnoj i bagatelnoj nabavi i njihovog izvršenja

I) Ugovori o javnoj i bagatelnoj nabavi:

Redni
broj

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora
(s pdv-om)

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s

kojima je
sklopljen
ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni ukupni
iznos plaćen

temeljem
ugovora

( s pdv-om)

1. MV 1/2011
Otvoreni postupak
nabave goriva male

vrijednosti
11.5.2011. 242.131,26 1 godinu Euro-petrol d.o.o 10.5.2012. 244.572,65

2. MV  2/2011
Otvoreni postupak
nabave rabljenog

stroja za iskopavanje
male vrijednosti

14.2.2012. 306.270,00 Jednokratno Jet-Set d.o.o 14.2.2012. 306.270,00

3. 02-2012/MV
Otvoreni postupak
nabave goriva male

vrijednosti
21.6.2012. 292.527,18 1 godinu Euro-petrol d.o.o 20.6.2013. 248.821,93



4. 02-2012/MV 

Otvoreni postupak
nabave pijeska,

šljunka, drobljenog
kamena i agregata
male vrijednosti

25.9.2012. 545.375,00 1 godina Bodat d.o.o 24.9.2013. 6.672,00

5. 01-2013/ MV
Otvoreni postupak
nabave goriva male

vrijednosti
21.10.2013. 347.992,80 1 godina Petrol d.o.o 20.10.2014 274.569,08

6. 1-2014/MV
Otvoreni postupak
nabave komunalne

opreme, kante 120 l,
male vrijednosti

24.3.2014. 345.000,00 Jednokratno Gradatin d.o.o 24.3.2014 345.000,00

7. -
Postupak bagatelne
nabave kamenog

materijala 
16.9.2014. 156.250,00 16.9.-

31.12.2014.
Bodat d.o.o 31.12.2014 63.379,16

8. -
Postupak bagatelne

nabave postolja za eko
otoke

23.9.2014. 100.000,00 Jednokratno

Bravarija i
čelične

konstrukcije
d.o.o 

23.9.2014 100.000,00

9. 2-2014/MV
Otvoreni postupak
nabave goriva male

vrijednosti
12.1.2015. 306.500,00 1 godina Petrol d.o.o 11.1.2016 246.674,13

10. BV- 2/2015 Postupak bagatelne
nabave kamena

26.5.2015. 202.312,50 26.5.-
31.12.2015.

Jet-Set d.o.o 31.12.2015. 202.312,50

11. BV-1/2016 Postupak bagatelne
nabave goriva

9.3.2016. 216.321,25 1 godina Petrol d.o.o. 8.3.2017. 216.850,89

12. BV-2/2017 Postupak bagatelne
nabave kamena

22.3.2017. 243.750,00 Do
31.12.2017.

Jet-Set d.o.o. 31.12.2017. 285.675,00 kn

13. BV-3/2017 Postupak bagatelne
nabave betona

23.3.2017. 175.218,75 Do
31.12.2017.

TBG Beton
d.o.o.

31.12.2017. 64.594,00 kn

14. BV-4/2017 Postupak bagatelne
nabave goriva

25.4.2017. 226.225,00 1 godina Petrol d.o.o. 24.4.2018. 226.963,39 kn



15. BV-5/2017 Postupak bagatelne
nabave RFID opreme

4.1.2018. 109.705,00 1 godina Selmet d.o.o. 3.1.2019. 92.029,15 kn

16. BV-1/2018 Postupak bagatelne
nabave kamena

16.2.2018. 246.562,50 Do
31.12.2018.

Jet-Set d.o.o. 31.12.2018. 149.516,25 kn

17 JV-2/2018 Postupak jednostavne
nabave goriva

12.06.18 232.377,50 kn 12 mjeseci INA d.d. 11.06.19 259.772,96 kn

18 MV-01/2019 Postupak jednostavne
nabave mini bagera

21.03.19 232.500,00 kn 24 mjeseci
(leasing)

Unicredit
Leasing

- -

19 MV-02/2019 Postupak jednostavne
nabave kamena

15.04.19 246.500,00 kn 12 mjeseci Jet - Set d.o.o. - -

20 MV-03/2019 Postupak jednostavne
nabave goriva

09.08.19 220.548,75 kn 12 mjeseci Petrol d.o.o. - -


